TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA TIỂU HỌC - MẦM NON	 Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

                                                                       Sơn La, ngày 08 tháng 03 năm 2023
[bookmark: _GoBack]

ĐƠN XIN CHUYỂN PHÒNG HỌC

Kính gửi: BCN Khoa Tiểu học - Mầm non

Em tên là: …..
Lớp trưởng Lớp…., Khoa Tiểu học - Mầm non, Trường Đại học Tây Bắc.
Em đại diện Lớp làm đơn này xin đề nghị với BCN Khoa Tiểu học - Mầm non một việc như sau:
Theo Thời khoá biểu học kì… (năm học…), Lớp…. được bố trí học Học phần…  tại Phòng… Nhà…
Tuy nhiên, trong quá trình học tập, chúng em gặp một số khó khăn. Cụ thể  là: …..
Vì vậy, để bảo đảm thuận lợi cho việc thực hiện các nhiệm vụ học tập, chúng em có nguyện vọng xin chuyển phòng học. Cụ thể là chuyển từ Phòng … sang phòng … để học Học phần….
Chúng em mong được sự nhất trí của BCN Khoa Tiểu học - Mầm non.
   	Em xin chân thành cảm ơn!

CỐ VẤN HỌC TẬP                                                                             NGƯỜI LÀM ĐƠN
 (Chữ ký, ghi rõ họ tên)                                                                         (Chữ ký, ghi rõ họ tên)

                                                 XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA
	                                                     (Chữ ký, ghi rõ họ tên)